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Recension

Hushållet och tingen ingår som andra del i den tredelade bokserien Vardagens föränderliga rum under
1900-talet. Bokserien är resultatet av ett traditionsvetenskapligt forskningsprojekt som pågått 2017–2021, och
som ur olika infallsvinklar undersökt svensk vardagskultur i Finland under 1900-talet. Den andra boken har
haft professorerna Anna-Maria Åström och Fredrik Nilsson som redaktörer och övriga texter är skrivna av
Jeanette Edfelt, Niklas Huldén, Sanna Lillebroända-Annala och Yrsa Lindqvist. Alla är verksamma inom det
etnologiska forskningsfältet vid bland annat Åbo Akademi och Jakobstads museum, och projektet har
finansierats av Svenska litteratursällskapet i Finland. I den här boken fokuserar man mer på den materiella
världen och lyfter fram människors minnen och upplevelser av hushåll, mat, inredning, kläder och tidsfördriv
under 1900-talet. Innehållet är uppdelat i fem huvudkapitel: Boende, hem och gård, Vardagsföremål och
umgänge med tingen, Arvegods och livsformer, Klädsel, hemutrustning och shopping, samt Kulturarv och
sommarparadis. Innehållet bygger på omfattande arkivmaterial där deltagande observationer, minnestradition
och uppteckningar utgör underlaget. Det är relativt gott om fotografier från arkivmaterialet som bland annat
visar gårdar och dess olika inredningar, salonger i storstaden, marknader och varuhusens skyltfönster. Det
genomarbetade och välskrivna innehållet avslutas med omfattande käll- och litteraturförteckningar samt
bildförteckning och kortare författarpresentationer.
Helhetsbetyg: 5.

Vi förbehåller oss rätten att vid behov korrigera recensionstexten.

Skalan för helhetsbetygen är femgradig enligt följande:
5 – Briljant
4 – Mycket bra
3 – Bra
2 – Ordinär
1 – Undermålig

Vid citat ska lektörens namn samt BTJ-häftet anges. Citatet får inte omfatta hela recensionen och inte
heller ge en missvisande bild av recensionen. Vid tveksamheter beträffande rätten att citera kontakta
vänligen BTJ.
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